Приложение № 32
к протоколу МГС № 65-2024

Межгосударственный совет по стандартизации,
метрологии и сертификации

__________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО
На 65-м заседании МГС

РЕШЕНИЕ

21 июня 2024 года

О конкурсе на соискание Премии Содружества Независимых Государств
2025 года за достижения в области качества продукции и услуг

1. В соответствии с Положением о конкурсе на соискание Премии Содружества

Независимых Государств за достижения в области качества продукции и услуг,
утвержденным Решением Совета глав правительств СНГ от
29 мая 2020 года, объявить проведение конкурса на соискание Премии СНГ 2025
года за достижения в области качества продукции и услуг.

2. Установить величину организационного взноса для участников 10-го
конкурса на соискание Премии СНГ 2025 года (II этап конкурса) в размере:

Организации с численностью работающих до 250 человек  1500 USD

Организации с численностью работающих от 250 до 1000 человек

2200 USD

Организации с численностью работающих от 1000 до 3000
человек

2800 USD

Организации с численностью работающих от 3000 до 5000
человек

3000 USD

Организации с численностью работающих от 5000 человек и
более

3500 USD

3. Опубликовать объявление о проведении конкурса на соискание Премии СНГ
2025 года за достижения в области качества продукции и услуг в средствах
массовой информации своего государства.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания протокола 65-го
заседания Межгосударственного совета по стандартизации, метрологии и
сертификации.